[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 13 »  ноября  2013 г.  №  6/74

О заключении, о результатах проведения

публичных слушаний по вопросу изменения

вида разрешенного использования земельного

участка с кадастровым номером 50:05:0110208:6
Изучив представленное Заключение от 21.10.2013 г. № 1476 «О результатах публичных слушаний проведенных 17 октября 2013 года» Комиссией по градостроительству и земельным отношениям на территории городского поселения Краснозаводск, созданной Постановлением Главы городского поселения Краснозаводск от 20.04.2011 г. № 116, принимая во внимание статью 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Устав городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Заключение от 21.10.2013 г. № 1476 о результатах проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:05:0110208:6, расположенного по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, городское поселение Краснозаводск, г. Краснозаводск, ул. 50 лет Октября с «под размещение рынка» на «под размещение рынка, автостоянки, и автомойки».

2. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для сведения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

                Председатель Совета депутатов

   Д.Н. Иудин